

Detta pressmeddelande får inte distribueras eller offentliggöras i USA, Australien, Japan, Nya Zeeland eller Kanada.

Niklas Braathen förvärvar 100 000 aktier i Redbet Holding AB

Niklas Braathen har förvärvat 100 000 aktier i Redbet Holding AB. Säljarna är två av Redbets grundare; Joel Jacobsson 50 000 aktier och Johan Zetterberg 50 000 aktier. Niklas Braathen äger efter förvärvet 554 428 aktier motsvarande 26,85 procent av Redbets totala aktiekapital och röstetal.

Redbet har informerats om att Mangold Fondkommission har lämnat skriftligt medgivande till affären som innebär ett avsteg från den överenskommelse där grundarna åtog sig att inte sälja sina aktier inom en period av tolv månader efter listningen på First North. Affären medför ingen utspädning i marknaden vilket innebär att det ursprungliga syftet med avtalet inte rubbas. Affären är nödvändig för att möjliggöra ett incitamentsprogram till bolagets CFO, Olof Nord, innebärande att Niklas Braathen utställer köpoption om 50 000 aktier. Eventuell överlåtelse enligt optionsavtalet om 50 000 aktier kommer att genomföras utanför marknadsplatsen.

Mangold anser att aktieägarnas intressen bäst tas tillvara genom att medgivande ges för säljarna att avyttra aktier till Niklas Braathen och för Niklas Braathen att utfärda köpoptionen samt att särskilda skäl därför föreligger för ett sådant medgivande. Avtalet gäller även fortsättningsvis avseende säljarnas kvarvarande aktier.

För ytterligare information

Jonas Sundvall, Verkställande direktör, telefon 070-184 84 86

Lars Ekstedt, Styrelseordförande, telefon 073-332 90 40

Om Redbet

Redbet Holding äger och förvaltar bolag inom spelsektorn och är moderbolag i en koncern som består av Redbet Ltd, Pullman Gaming NV, SIA Teletoto, Redbet Technology AB och Redbet Finance Ltd. Koncernens bolag erbjuder spel över internet inom odds, poker, kasino och bingo genom www.redbet.com, www.mingelbingo.com, www.goldclubcasino.com, www.totalpoker.com och www.goldclubgames.com.

För mer information om Redbet Holding och bilder besök www.redbetholding.se